
回 覧 

令和 7 年度水防演習実施に伴うお知らせ 

 
 日頃より、水防行政に対しご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。さて、標題の件について

下記のとおり水防演習を開催いたします。当日は、関係車両等による混雑が予想され、一部道路

の通行に支障をきたす場合や、下図の付近では演習やサイレン音等により、会場付近の住民の皆

様にはご迷惑をおかけする場合がありますが、何卒、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

   令和 7 年度水防演習 
  ・日  時 令和７年５月１７日（土）午前１０時から１２時３０分（雨天決行） 

  ・場  所 印西市大森地先利根川河川敷（中央公民館北側） 

・主  催 印旛地区水防管理団体連合会 

  ・担当市町 印西市 

  ※駐車場には限りがございますのでご了承ください 

 

〇会場周辺図〇                       

                             ・水防演習内容でサイレン音等 

                              が鳴るためご了承ください。 

 

                             ・演習中、自転車道に一部規制

があります。規制箇所に誘導

員を配置します。 

 

                             ・一般道路の通行規制や閉鎖は

ありません。 

         

                             ・自転車道と公道付近には誘導

員を配置します。 

                              

〇お問い合わせ先〇 

印西市総務部防災課防災係 

０４７６ʷ３３ʷ４４０４ 

 

水防演習会場 


